
北海道インテリアコーディネーター協会の皆様。

益々ご盛栄の事とお喜び申し上げます。

また、日頃より弊社製品のご愛顧誠にありがとうございます。

さて、この度ＬＩＸＩＬ札幌支社にて、最新のＬＩＸＩＬ製品ご提案会

を開催致します。

ご多忙の事とは存じますが、是非ご参加頂ければ幸いです。

記

日時 ２０２０年１０月２１日（水）

１３：３０～１５：００

会場 ㈱ＬＩＸＩＬ北海道支社札幌支店

西棟セミナールーム

お問い合わせ 北海道ｲﾝﾃﾘｱｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ協会


